Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от    27.02.2017г.                                     №  5 - 782
                   г.Фокино

О внесении изменений в  Положение «О представлении
депутатами Совета народных депутатов  города Фокино
 сведений о своих  доходах,  расходах, об  имуществе
 и обязательствах имущественного характера, а также
сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера своих
 супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь ст.3, ст.10 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам",

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1. Внести   изменения    в    решение   Совета   народных    депутатов   г.Фокино   от 26.02.2016г.  № 5-587:
- в разделе 1 после слов: «сведения о доходах» после запятой дополнить словом: «расходах»;
- в первом предложении раздела 2 после слов: «сведения о доходах» после запятой дополнить словом «расходах»;
- раздел 2 дополнить пунктом 3 следующего содержания: «3) Сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение отчетного периода, если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки»;
- в разделе 3 в п.1 после слов: «сведения о доходах» после запятой дополнить словом «расходах»;
   - в разделе 3 пункт 2 изложить в новой редакции: «Решением Главы г.Фокино назначается уполномоченное должностное лицо, ответственное за профилактику коррупционных правонарушений, в обязанности которого входит работа по приему и хранению вышеназванных сведений (далее- уполномоченное лицо).
[bookmark: _GoBack]-  в пункте 4 раздела 3, пунктах 1, 2, 3 4 раздела 4 после слов: «сведения о доходах» после запятой дополнить словом «расходах».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Фокинский вестник»

Глава города 								                     О.В. Попович